
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 april 2016 nr. 2016-23;  

   

 

 

Besluit: 

 

In te stemmen met het gevoerde beleid zoals is verwoord in de jaarrekening van 

Ergon over 2015 en bijbehorende zienswijze op de jaarrekening 2015 versturen naar 

het dagelijks bestuur van de Ergon. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juni 2016. 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

     

 


